別記第４号様式（第１１条関係）

人財確保緊急対策モデル事業実績報告書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]ニセコ町長　様

申請者　　　住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　　　）

年　　月　　日ニセコ町指令第　　号で交付決定を受けた事業について、ニセコ町人財確保緊急対策モデル事業補助要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて事業実績を報告します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業に要した総経費　　　　　　　　　　　　円
うち職員採用力向上に資する事業　　　　　　円
うち職場定着力向上に資する事業　　　　　　円

３　添付書類
（１）　人財確保緊急対策モデル事業収支決算書（別記第５号様式）
（２）　事業の実施状況を示す資料・写真
（３）　事業費の支払が確認できる書類
（４）　その他町長が必要と認める書類

- 2 -